
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
от 26 декабря 2018г.  № 1340 

 

О внесении изменений в Постановление 

администрации Костомукшского городского 

округа № 999 от 29.10.2018 г. «Об утверждении 

Порядка  санкционирования расходов бюджетных 

и автономных учреждений Костомукшского 

городского округа, источником финансового 

обеспечения которых являются целевые субсидии» 

  

  В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, частями 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального 

закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждений» и частью 16 статьи 

30 Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация 

Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Дополнить пункт 19 порядка санкционирования денежных обязательств 

бюджетных и автономных учреждений Костомукшского городского округа, источником 

финансового обеспечения которых являются целевые субсидии, утвержденный 

Постановлением администрации Костомукшского городского округа № 999 от 29.10.2018 г. 

«Об утверждении Порядка  санкционирования расходов бюджетных и автономных 

учреждений Костомукшского городского округа, источником финансового обеспечения 

которых являются целевые субсидии» подпунктом 7), и изложить данный подпункт в 

следующей редакции: 

«7) соответствие реквизитов документа-основания реквизитам, указанным в платежном 

документе, а именно: наименование документа-основания, номер документа-основания, дата 

документа-основания, реквизиты получателя платежа». 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации Костомукшского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 
 

Глава Костомукшского городского округа             А.В. Бендикова 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Разослать: Дело, ФУ, МКУ ЦБ КГО, МБУ ЦСО, УФК, Прокуратура Костомукши – всего 6 экз. 

Исполнитель, Рядовикова М.Н. тел: 8 911 662 54 78 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Управление делами: согласовано по электронной почте 

  

Юридический отдел: согласовано по электронной почте  

 
  

 

 


